
Презиме и име: https://funtasticmathematics.wordpress.com

Задачи со собирање и одземање 

 1
одд

1      Постави ги задачите и реши ги (користи го соодветниот знак + или -).

+ ___ + ___ = ___

- ___ - ___ = ___

+ ___ + ___ = ___

- ___ - ___ = ___

+ ___ + ___ = ___




